

شهادت ۳مرزبان در سردشت

سه مرزبان در جریان درگیری با اشراو مسلح در شهرستان سردشت به شهادت رسیدند.

به گزارش جوان، روز گذشته مرزبانان هنگ مرزی سردشت هنگام کنترل پایش نوار مرزی با اشراار مسلح درگیر شدند که در جریان درگیری چند شرور به هلاکت رسیده و سه مرزبان هم به شهادت رسیدند.

غرق شدن دختر نوجوان در بندریگ

دختر نوجوان هنگام شنا در آب‌های بندر ریگ شهرستان گناوه غرق شد.

سرهنگ حسین احمدی، فرمانده انتظامی شهرستان گناوه در استان بوشهر توضیح داد: ساعت ۱۷ روز پنج‌شنبه به مأموران پلیس خبر رسید که دختری در آب‌های بندر ریگ غرق شده‌است. بررسی‌های بعدی نشان داد که دختر ۱۷ساله همراه دوستش برای شنا راهی ساحل شده بود که غرق شد. تلاش امدادگران برای کشف جسد در جریان است.



کشف ۵هزار عتیقه در گنبد کاووسی

فرمانده انتظامی استان از کشف ۵هزار و ۴۱۵ قلم انواع عتیقه در «گنبد کاووس» خبر داد.

به گزارش جوان، سرهنگ سعید دادگر گفت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان گنبدکاووس در جریان تحقیقات خود از فعالیت یک قاچاقچی حرفه‌ای در آب‌های بندر ریگ خبر شده و هم‌زمان با دستگیری متهم در بازرسی از محل ۵هزار و ۴۱۵قلم اشیای عتیقه که از این تعداد هزارو ۱۰۲عدد انواع سکه‌های مربوط به دوره‌های اشکانی و ساسانی، ۲۹۱عدد ابزار براق و ۲۲عددانواع ظروف بوده را کشف کردند.

کلاهبرداری مادر و دختر از زنان نیکوکار

مادر و دختر فریبکار که با حضور در خیریه‌ها از زنان نیکوکار کلاهبرداری می‌کردند، بازداشت شدند.

به گزارش جوان، اول اردیبهشت‌ماه امسال زنی میانسال وارد شعبه دوم دادسرای ناحیه ۴ شد و ماجرای کلاهبرداری را مطرح کرد. او گفت: مدتی قبل در یک خیریه به زانی ۴ساله به نام نسرين آشنا شدم. نسرين گفت که در کار اقتصادی فعال است و با حرف‌هایی که ز‌ذ از من خواست در زمینه اقتصادی سرمایه‌گذاری کنم. من هم به حرف‌هایش اعتماد کردم و با عقد یک قرار داد چک تضمین و سفته‌ا از او گرفتم و ۱۰۰میلیون تومان به حساب او واریز کردم. وقتی موعد پرداخت سود سرمایه‌گذاری رسید متوجه شدم که از سود خبری نیست برای همین با تلفن همراهش تماس گرفتم اما گوشی او خاموش بود. وقتی به در خانه‌اش رفتم دیدم که چند زن دیگر آنجا هستند که نسرين از آنها کلاهبرداری کرده بود.

بعد از مطرح شدن شکایت پرونده به دستور قاضی به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد. با اطلاعاتی که شاکیان در اختیار پلیس گذاشتند مشخص شد که نسرين و دخترش افسانه را مجرمان سابقه‌دار هستند که قبلاً به همین اتهام کلاهبرداری و به زندان افتاده‌بودند. نسرين و دخترش با حضور در خیریه‌ها زنان خیر را شناسایی و به این شیوه از آنها کلاهبرداری و پول‌ها را به دلار تبدیل و برای دختر دیگر خانواده که آذر نام داشت و ساکن اروپا بود حواله می‌کردند.

بعد از به دست آمدن این اطلاعات بود که مخفیگاه مادر و دختر در خیابان محبوب شناسایی شد و دو متهم ۲۷ اردیبهشت ماه بازداشت شدند. مأموران پلیس در بازرسی از محل تعداد زیادی فاکتور خرید، کارت‌ویزیت، سیم کارت و گوشی تلفن همراه کشف کردند.

سرهنگ کاراگاه مرتضی نثاری، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی گفت: دو متهم در بازجویی‌ها به کلاهبرداری اعتراف کردندو با تشکیل پرونده راهی زندان شدند. سرهنگ نثاری گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان ادامه دارد.

اعتراف به قتل فرزند معتاد

مرد میان‌سنالی که متهم است پیسر معتادش را در شهرستان ماهنشان زنجان با شلیک گلوله به قتل رسانده‌است، بازداشت شد و به جرمش اعتراف کرد.

سرهنگ کاراگاه جعفر رحمتی، رئیس پلیس آگاهی استان زنجان گفت: شامگاه دوشنبه پنجم خردادماه مأموران پلیس از حادثه خونین با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که پس ۲۳ساله که سوار موتورسیکلت بوده با شلیک گلوله هدف قرار گرفته و جان باخته است. در بررسی‌های بعد مشخص شد که عامل قتل پدر مقتول است که بازداشت شد و به جرمش اعتراف کرد. او گفت که پسرش از مدتی قبل به مصرف مواد مخدر اعتیاد پیدا کرده بود و بارها از سوی فرزندش به قتل تهدید شده بود تا اینکه تصمیم به قتل فرزند خود گرفت.

طعمه کردن همسر برای اخاذی از مردان پولدار

شوهرم کارگر رستوران بود و از این راه کسب درآمد می‌کرد و خرج زندگی را می‌داد. اواخر سال قبل به خاطر ویروس کرونا تمامی رستوران‌ها تعطیل شد و شوهر من هم بیکار شد. مدتی با پس‌انداز اندکی که داشتم به زندگی‌مان ادامه دادیم، اما مدتی بعد با مشکل مالی روبه‌رو شدیم به طوری‌که هزینه اجاره‌خانه را هم نداشتیم. به همین خاطر شوهرم پیشنهاد داد من به عنوان مسافر سوار خودروهای عبوری شوم و به بهانه‌ای راننده را به داخل خانه بکشانم و بعد با تهیه فیلم و عکس از آنها اخاذی کنیم.

چه شد که فقط این شیوه را پیشنهاد داد؟

واقعیتش یک روز در حال تماشای فیلمی از کانال‌های ماهواره‌ای بودیم که بااین روش آشنا شدیم. در آن فیلم خارجی مردی همسرش را طعمه افراد پولدار قرار می‌داد و بعد از آنها اخاذی می‌کرد. وقتی این فیلم را با شوهرم دیدیم او پیشنهاد داد و من هم قبول کردم. به این شیوه‌ا چند نفر اخاذی کردید؟ فکر کنم ۶ نفر.

چقدر زمان آمد؟
از هر راننده بین ۵ تا ۱۰هیلیون تومان، بستگی به وضعیت مالی راننده داشت.

راننده‌های هم بود که پولی نداشته باشند؟

بله. مثلاً یک روز سوار خودروی مدل بالایی شدم که راننده آن پسر جوانی بود که فهمیدم او کارگر خانه مرد پولداری است و خودرو متعلق به صاحبکارش است. به همین خاطر از خودرواش پیاده شدم.

حرف آخر؟
پشیمانم، ای کاش کمی عقلانه فکر می‌کردم و الان ابرویم حفظ شده بود.



گفت‌وگو با زن جوان

خودت را معرفی کن.
شیدا هستم ۳۰ساله.

فرزند داری؟
سرقت در اختیار تیمی از مأموران پلیس قرار گرفتم.

مأموران پلیس پس از تحقیقات میدانی چهار روز قبل به آدرسی که شاکی از متهمان در اختیار آنها گذاشته بود به خانه مورد نظر رفتند و زن و مرد جوان را به اتهام اخاذی بازداشت کردند.

دو متهم ابتدا منکر جرم خود شدند اما وقتی با شاکی روبه‌رو شدند به جرم خود اعتراف کردند. متهمان برای ادامه تحقیقات و شناسایی شاکیان احتمالی به دستور بازپرس و قبول کردم.

چرا شوهرت پیشنهاد داد؟

به پلیس خبر دهم فیلم مرا در فضای مجازی پخش می‌کنند. ابتدا از ترس ابرویم بی‌خیال شکایت شدم، اما امروز تصمیم گرفتم از زن و شوهر جوان به اتهام اخاذی شکایت کنم. با طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی احمدزاده، بازپرس شعبه‌سوم دادسرای ویژه لباسشویی‌اش خراب شده و می‌خواهد آن را جابه‌جا کند، اما به تنهایی قادر به حرکت دادن آن نیست و از من خواست به داخل خانه‌اش بروم و کمک کنم ماشین لباسشویی‌اش را جابه‌جا کنم. من به حرف‌های زن جوان اعتماد کردم و وارد خانه‌اش شدم که ناگهان دقایقی بعد مرد جوانی از یکی از اتاق‌ها بیرون آمد و مرا به بهانه اینکه با همسرش ارتباط دارم به شدت تکت زد و بعد هم با تهدید چاقوا از من عکس و فیلم تهیه کردند و در نهایت پس از اخاذی ۵۰میلیون تومانی مرا از خانه‌شان بیرون کردند. آنها تهدید کردند اگر موضوع را بیرون کردند.

پرونده رومینا، دختر نوجوان گیلانی که به شکل دلخراشی توسط پدرش به قتل رسیده با دستگیری پسرکی در جریان فرار او نقش داشت وارد مرحله‌ای تازه شد.

به گزارش تسنیم بهمن خاوری، خواستگار رومینا که در جریان فرار او نقش داشت روز پنج‌شنبه هشتم خردادماه به اتهام آدم‌ربایی بازداشت شد. انگونه که بستگان رومینا اعلام کرده‌اند، بهمن پس از اینکه رومینا را به خانه‌شوهرش برده او را بدون اجازه پدروی به عقد خود درآورده و تصاویری از خودش و رومینا در فضای مجازی منتشر کرده‌است. او همچنین پیام‌هایی به پدر رومینا فرستاده و به او اعلام کرده که «رومینا همسر من است» که این موضوع باعث عصبانیت شدید پدر رومینا و سرانجام وقوع قتل را به همراه داشته است. رومینا، دختر ۱۴ساله گیلانی پس از اینکه همراه بهمن از خانه گریخته بود با شکایت خانواده رومینا به خانه بازگشت، اما عصر روز اول خردادماه بود که پدرش او را در خواب با داس به قتل رساند و انتشار خبر آن جنجال زیادی به پا کرد.

درباره حادثه آتشین محله سلیمان داراب
پس از انتشار خبر قتل رومینا خبری دیگر منتشر شد که نشان می‌داد پسر نوجوان به نام امیر در شهرستان رشت، خواهرش را به خاطر مسائل ناموسی به آتش کشیده‌است. پایگاه خبری

خانواده سارق حرفه‌ای که فرزندشان هنگام فرار از دست پلیس با شلیک گلوله به کام مرگ رفته‌بود، در خواست دیه از بیست المال را مطرح کردند.

به گزارش جوان، ۴آبان‌سال۹۷، مأموران پلیس پایتخت از مرگ سارقی در جریان تعقیب و گریز باخبر و راهی محل شدند. بررسی‌ها نشان داد مأموران پلیس هنگام گشت‌زنی در خیابان آزادی متوجه درگیری مرد رهگذری با دو سارق می‌شوند که با نزدیک شدن به آنها یکی از سارقان دست به چاقو شده و با زخمی کردن یکی از مأموران پا به فرار می‌گازد. دیگر مامور پلیس که

اینجانب مجید سلیمانی مالک خودرو به شماره شهرداری ۳۵- ۴۵۴ ق ۶۱ و شماره شاسی NAAN01CA89K755445 و شماره موتور 124880676 به علت فقدان اسناد فروش و برگ سبز تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است. لذا نتیجه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ۱۰ روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص تهران - کرج شهرک پیکان شهر ساختمان سپند طبقه ۱ مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.تبریز

آگهی مفقودی
اینجانب مجید سلیمانی مالک خودرو به شماره شهرداری ۳۵- ۴۵۴ ق ۶۱ و شماره شاسی NAAN01CA89K755445 و شماره موتور 124880676 به علت فقدان اسناد فروش و برگ سبز تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است. لذا نتیجه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ۱۰ روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص تهران - کرج شهرک پیکان شهر ساختمان سپند طبقه ۱ مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.تبریز

آگهی مفقودی
کارت هوشمند به شماره ۱۹۸۳۱۶۳ کامیونت ایسوزو مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک ایران ۲۴- ۳۹۱ ۲۵۴ و شماره موتور ۵۰۵۴۳۸ NAGNKR55E08602270 به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. شیواز

درخواست دیه از بیت‌المال برای مرگ سارق حرفه‌ای

سارق و تحت بازجویی قرار گرفت. او در اظهاراتش گفت: «من و برادرم برای پیدا کردن کار به تهران آمدم، اما کار مناسبی پیدا نکردیم این شد که تصمیم به سرقت گوشی تلفن همراه گرفتم». روز حادثه نیز قصد سرقت از مرد رهگذری را داشتیم، اما او مقاومت می‌کرد تا اینکه مأموران متوجه شدند و وقتی به ما نزدیک شدند، برادرم با یکی از آنها درگیر شد. ارسطو بعد از زخمی کردن یکی از مأموران فرار کرد اما با شلیک گلوله از سوی دیگر مأمور پلیس کشته شد.

پرونده با شکایت اولیای‌دم در جریان بود تا اینکه مشخص شد مأمور پلیس با حمله چاقو از سوی سارق و برای نجات جان خود، با استفاده از قانون به کارگیری سلاح و پس از چندین مرتبه دستور ایست به وی شلیک کرده‌است. به این ترتیب مأمور پلیس با توجه به مدارک موجود و اظهار نظر کارشناسان اسلحه شناسی از قتل عمد تبرئه شد.

با اعلام این رأی اولیای‌دم این بار درخواست دیه از بیت‌المال را مطرح کردند. بااین درخواست، پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا این درخواست بررسی شود. به این ترتیب پرونده به زودی در یکی از شعبات دادگاه تحت رسیدگی قرار خواهد گرفت.

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو سواری تیا هاج یک تیپ ۲ مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید- روغنی به شماره پلاک ایران ۲۲- ۹۵۴- ۱۵ به شماره موتور NAS821100H1121455 و شماره شاسی M15/8493038 متعلق به خانم ساناز نصیری دهقان با کدملی ۰۰۵۸۳۲۵۹۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. تهران



مرد همسرکش محاکمه می‌شود

مردی که همسرش را با ادعای داشتن فرمان قتل از سوی اجنه به کام مرگ کشانده‌است، به زودی در دادگاه یک کیفری استان تهران محاکمه می‌شود.

به گزارش جوان، ۲۵آذر سال قبل بود که قاضی ساسان غلامی، بازپرس ویژه قتل داسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۰۳ گاندی از قتل زن جوانی با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در محل حادثه با جسد زن ۳۶ساله‌ای به نام سهیلا روبه‌رو شدند که بر اثر خفگی جانش را از دست داده‌بود. بررسی‌های مأموران نشان داد سهیلا به دست شوهرش بهرام به قتل رسیده‌است. بهرام پس از دستگیری به قتل همسرش اعتراف کرد و در ادعایی گفت: ۱۲سال قبل با سهیلا که از بستگان دور من بود ازدواج کردم و حاصل زندگی ما دو فرزند است. ما زندگی خوبی داشتیم تا اینکه مدتی قبل اجنه وارد زندگی من شدند. در این مدت اجنه خیلی مرا آذیت کردند به طوری‌که شب‌ها همیشه بی‌خوابی به سرم می‌زد و تا صبح نمی‌خوابیدم. از طرفی اجنه به من گفتند که همسرم قصد دارد در غذایم قرص بریزد و مرا به قتل برساند. من موضوع را به همسرم گفتم اما او می‌گفت که من روانی شده‌ام و به حرف‌هایم توجهی نمی‌کرد تا اینکه شب حادثه اجنه مرا خواب بیدار کردند و دستور دادند همسرم را به قتل برسانم. آن شب دوباره به سراغ همسرم رفتم و به او گفتم که اجنه مرا آذیت می‌کنند اما او توجهی به من نکرد که با پیراهنش او را خفه کردم. متهم در آخرین دفاع با اظهار پشیمانی گفت: همسرم خیلی خوب بود و من قدرش را ندانستم. از آنجایی که قبلاً اعتیاد به مواد مخدر داشتم همیشه توهم داشتم و خیال می‌کردم همسرم قصد دارد مرا بکشد. ای کاش همسرم مرا برای درمان به بیمارستان می‌برد و الان همه در کنار هم زندگی می‌کردیم. وی در پایان از خانواده همسرش خواست او را به خاطر فرزندانش ببخشد.

در حالی که متهم با قرار بازداشت موقت در زندان به سر می‌برد، قاضی ساسان غلامی پس از تحقیقات تکمیلی کیفرخواست وی را به جرم قتل عمد همسرش صادر کرد و بدین ترتیب قاتل به زودی در دادگاه یک کیفری استان تهران محاکمه می‌شود.

رهایی گروگان یک میلیاردی پس از ۲۵روز

سه مرد مسلح که پسر نوجوان را برای اخاذی یک میلیارد تومانی از خانواده‌اش به گروگان گرفته‌بودند پس از ۲۵روز بازداشت شدند و گروگان در سلامت کامل آزاد شد.

سردار عبدالرضا نظری، فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: ۲۵روز قبل مأموران پلیس آگاهی کرمان از ماجرای آدم‌ربایی با خبر شده و در این باره تحقیق کردند. بررسی‌ها نشان داد که افراد مسلح در شهرستان حاجی‌آباد استان هرمزگان پسری جوان را برای اخاذی از خانواده‌اش به گروگان گرفته و به سمت استان کرمان گریخته‌اند. بررسی‌های بعدی پلیس نشان داد که افراد مسلح گروگان خود را حوالی کوه‌های «میل‌فرهاد» شهرستان رودبار پنهان کرده‌اند. بعد از به دست آمدن این اطلاعات بود که مخفیگاه آدم‌ربانان شناسایی شد و مأموران پلیس هم‌زمان با رهایی گروگان موفق به بازداشت سه مرد مسلح شدند. پدر گروگان با فروش طلاهای دختر نوجروس و برخی اموال پدرش قصد پرداخت پول را داشت که گروگان ۱۱ساله بدون پرداخت پول پس از ۲۵روز به آغوش خانواده‌اش بازگشت.

سقوط مرگبار از طبقه هفتم

کارگر ساختمانی در شهرستان دماوند از طبقه هفتم سقوط کرد و جان باخت.

به گزارش جوان، سرهنگ حسین فاضلی، فرمانده انتظامی شهرستان دماوند گفت: دو روز قبل مأموران پلیس از حادثه مرگبار در ساختمان در حال ساخت در یکی از محله‌ها با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد کارگر ۱۸ساله هنگام کار در ارتفاع از طبقه هفتم به دلیل ناملعومی به پایین سقوط کرده و جانش را از دست داده‌است. وی گفت: جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در جریان است.

آگهی مفقودی
اینجانب مجید سلیمانی مالک خودرو به شماره شهرداری ۳۵- ۴۵۴ ق ۶۱ و شماره شاسی NAAN01CA89K755445 و شماره موتور 124880676 به علت فقدان اسناد فروش و برگ سبز تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است. لذا نتیجه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ۱۰ روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص تهران - کرج شهرک پیکان شهر ساختمان سپند طبقه ۱ مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. تبریز

آگهی مفقودی
سند مالکیت موتورسیکلت پانیک 125CC مدل ۱۳۹۵ به شماره انتظامی ۳۹۷- ۶۹۵۳۱ شماره شاسی 0125NBF310074 به شماره تنه 125P9502124 NBF*** متعلق به رضا محمدزاده فرزندیعلی متولد ۱۳۷۵ به شماره ملی ۱۶۸۰۱۸۴۰۵۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. تبریز

آگهی مفقودی
کارت هوشمند به شماره ۱۹۸۳۱۶۳ کامیونت ایسوزو مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک ایران ۲۴- ۳۹۱ ۲۵۴ و شماره موتور ۵۰۵۴۳۸ NAGNKR55E08602270 به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. شیواز